ut sterneret mihi asinum et descendens abirem cum rege. Claudus enim sum seruus tuus. Insup et accusauit me seru tuu tuu ad te dñm meum regem. Tu autē dñe mi rex sicut angelus dei es. fac quod placitū est tibi. Neq enim fuit domus patris mei nisi mori obnoxia dño meo regi: tu aut posuisti me seruū tuū inter cōiuuas mēse tue. Quid g habeo iuste querere. aut quid possum ultra vocifera ri ad regem? Aut ergo ei rex: Quid ultra loqueris? Firuz est quod locutus sum. Tu et siba diuidite possessiones. Respo ditqz miphiboseru regi. Etiam cuncta accipiat postqz reuersus est dñs meus rex pacifice in domum suam. Berzellai quoqz galaadites sener valde descendens de rogelim tradidit regē iordanē paratū enaz ultra fluuiū psequi euz. Erat autē berzellai galaadites sener valde i octogenarius. et ipse prebuit alimēta regi cū moraret i castris. Fuit quippe vir diues nimis. Dixit itaqz rex ad berzellai. Veni mecum ut requiescas securus in hierusalem. Et ait berzellai ad regem: Quot sūt dies annoꝝ vite mee ut ascēdam cū rege in hierusalē? Octogenarius sum hodie. Nunquid vigent sensus mei ad discernendū suauē aut amarū. aut delectare potest seruū tuū cibus aut potus. vel audire possum ultra vocē cantōꝝ atqz cantatricū? Quare seruus tuus sit oneri dño meo regi? Paululus pcedā famulus tuus ab iordane tecū. Nō indigeo hac vicissitudine: sed obsecro ut reuertar seruus tuus. et moriar i ciuitate mea et sepeliar iuxta sepulcru patris mei et maris mee. Est aut seruus tuus chamaan ipse vadat tecū dñe mi rex. et fac ei quicquid bonū tibi videat. Dixit itaqz ei rex: Secū transeat chamaan. et ego faciam ei quicquid tibi placuerit. et omne quod petieris a me impetrabis. Cūqz transisset vniuersus populus et rex iordanē. restitit et osculatus ē rex berzellai

et benedixit ei. et ille reuersus est in locū suū. Trāsiuit g rex i galgalā et chamaan cū eo. Dis aut populus iuda traduxerat regē. et media tantū ps affuerat de populo israel. Itaqz oēs viri israel concurrētes ad regem dixerūt ei: Quare te furati sunt fratres nri viri iuda. et traduxerūt regē et domū ei? iordanē oēsqz viros dauid cū eo. Et rñdit oīs vir iuda ad viros israel. Quia mihi ppior ē rex. Cur irasceris sup hac re? Nūquid comēdimus aliquid ex rege. aut munera nobis dara sunt? Et rñdit vir israel ad viros iuda et ait: Ducez pñbus maior ego sum apud regē: magisqz ad me pñner dauid qz ad te. Cur fecisti mihi iniuriā. et nō mihi nunciatū est priorē ut rederēte regē meū? Durius aut viderūt viri iuda viros israel.

XX
Accidit quoqz ut ibi esset vir belial noie siba fili bochri vir gemine. et cecinit buccina. et ait: Nō ē nobis ps i dauid neqz hereditas in filio isai. Reuertere in tabernacula tua israel. Et sepatus ē oīs israel a dauid. securusqz ē siba filium bochri. viri autē iuda adheferunt regi suo a iordane vsqz hierusalē. Cūqz venisset rex in domū suā i hierusalē tulit decez mulieres concubinas quas dereliquerat ad custodiendā domū. et tradidit eas in custodiam alimēta eis pbens. Et nō ē ingressus ad eas sed erat clausus vsqz in diem mortis sue in viduitate viuētes. Dixit aut rex amase. Couoca mihi oēs viros iuda i diē tertiu. et tu adesto pñsus. Abne g amasa ut cōuocaret iudā et moratū est extra palatiū quōd ei constituerat rex. Ait aut dauid ad abisai: Nunc magis afflictorus est nos siba filius bochri qz absalon. Tolle g seruos dñi tui et persequere eū: ne forte inueniat ciuitates munitas et effugiat nos. Egressi sunt ergo cū eo viri ioab cerethi quoqz et seletbi. et omnes robusti exierūt de hierusalem